EDITAL Nº 009/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

MAICOL G. CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA, Prefeito do Município de

Pitanga, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
subitem 20.4 do Edital de Concurso nº 002/2019, TORNA PÚBLICO que fica alterado os
subitens 1.14 e 1.15 - CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS  do referido
Edital, passando a vigorar com a seguinte alteração:

1.14 Prazo para apresentação dos títulos 18/02/2020 à 21/02/2020

1.15 Divulgação do resultado da avaliação de títulos  26/02/2020

Pitanga/PR, 18 de fevereiro de 2020.

MAICOL G. CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA
Prefeito Municipal